
 

 

 

 

Селекторот на машката кадетска репрезентација, г-дин Данило 

Брестовац го објавува списокот на повикани ракометари за собир и 

подготовки за ЕХФ М18 Шампионат во Грузија 2018 

 

 

Повикани ракометари: 

 

1. ВИКТОР ВАСИЛЕВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 2 

2. ДАРКО КОНДЕВ    РК МЕТАЛУРГ 2 

3. МАРКО БОЖИНОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 2 

4. ИГОР ЃОРЃИЕВ    РК ВАРДАР 

5. ДЕЈАН ЏИГЕРОСКИ   РК КЛ7 

6. БОБАН КАКОСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

7. МАРТИН КАРАПАЛЕСКИ   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

8. МАРТИН СЕРАФИМОВ  РК МЕТАЛУРГ 

9. ВАСИЛ ВИТАНОВ   ГРК БОРЕЦ 

10. НЕНАД КОСТЕСКИ   РК МЕТАЛУРГ 2 

11. АЛЕН ЌОСЕВСКИ   РК ВАРДАР 

12. КРИСТИЈАН СИМОНОСКИ  РК КЛ7 

13. МИТИЌ АНДРЕЈ   РК МЕТАЛУРГ 2  

14. СИМОН ГУЧЕВСКИ   РК КЛ7 

15. КРИСТИЈАН АНЃЕЛКОСКИ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

16. БОЈАН СОЛЕВ    ГРК БОРЕЦ 

17. МАРКО КИЗИЌ   РК ВАРДАР ЈУНИОР 

18. ДАВИД ДАЕВ    РК ПРОЛЕТ 62 

19. ТЕОДОР ТОДЕСКИ   ГРК ПРИЛЕП 

20. МАРТИН ИВАНОВСКИ  РК ОХРИД 2013 

21. АЛЕКСАНДАР СТОЈКОВ  РК КЛ7 

22. ДИМИТАР РИСТОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 2 

 

 

 

Напомена:Припремите ќе се одржат во Маврово.Тргнувањето е закажано за на ден 

31.07.2018 (вторник) од пред канцелариите на РФМ во 11:30 часот. 


